*Compendio da*

não publicassem, nem persuadissem em os pulpitos, que a dita Santa era da sua Ordem: o que foy notificado a ambas as partes intereçadas. Depois do que por parte do dito procurador géral de Santo Agostinho se apresentarão diante de sua Ilustrissima as Bullas, & declaração do theor seguinte.

Bulla, & declaração.

**I***N nomine Santissima, & indiuiduae Trinitatis Patris, & Filij, & Spiritui Sancti, Amen. Uniuersis, & singulis presens publicum transumpti instrumenti*

rum visuris, lecturis, pariter, & audituris. Petrus tituli Sanctae Mariae trans Tiberim Presbyter Cardinalis Aldobrandinus, Sanctae Romanae Ecclesiae Camerarius, salutem in Domino sempiternam. Iniuncti nobis Camerariatus officij cura exposulat, ut veritati testimonium, praecipue in his, quae a Sede Apostolica conceduntur (aequitate, & ratione ita suadente) perhibeamus. Nuper siquidem fuerunt in Camera Apostolica coram nobis presentata quadam littera sacri Concilij Tridentini declarationis Beatam Claram à Monte Falco esse Ordinis Sancti Augustini,  
 sub

Compendio da

subscripta à bona memoria Illus-  
trissimo, & Reuerendissimo D.  
Pompeio tituli Sancta Balbina  
S. R. E. Presbytero Cardinale  
Arigonio, sub datum Romæ sub  
die tertia mensis Nouembris  
M. D. C. XIII. sanę, intigræ, &  
illase, quas nos præ manibus ha-  
buimus, vidimus, legimus, & dili-  
genter inspeximus, ac etiam trans-  
sumi, & exemplari, & in publicã,  
authenticamque transumpti for-  
mam redigi, mandari à nobis, &  
Camera Apostolica humiliter su-  
plicatum fuit. Nos præmissis at-  
tentis huiusmodi supplicationibus  
inclinati, de mandato Sanctissimũ  
Domini nostri Pape vna vocis

oraculo de super nobis facto, &  
 auctoritate nostri Cameraria-  
 tus officij litteras Sacri Conci-  
 lij Tridentini prefatas per in-  
 fra scriptum nostrum, & dicta  
 Camera Apostolica Notarium  
 transumi, & exemplari, ac  
 in publicam, & authenticam  
 transumpti formam redigi feci-  
 mus, & mandauimus. Volen-  
 tes, & auctoritate nostre  
 statuentes, quod huic tran-  
 sumpto cum eisdem litteris Sa-  
 cri Concilij originalibus dili-  
 genter auscultato, collationa-  
 to, & concordato, talis, & tanta  
 fides in iudicio, & extra ubique  
locorum adhibeatur, qualis  
 &

Compendio da

et quanta eisdem litteris Apostolicis originalibus datur, et adhibetur, darentur, et adhiberentur, si littera ipsae originales in medium exhibita, vel ostensa forent. Quarum quidem litterarum tenor est hic, qui sequitur, videlicet. Nos Pompeius Tituli Sanctae Balbinae Sanctae Romanae Ecclesiae Presbiter Cardinalis Arigonius attestamus in libris Sacrae Congregationis Concilij Tridentini, qui apud nos asservantur, extare litteras infra scripti tenoris, videlicet. Reuerendissime Domine, controversiam, quae hoc in libello continetur

Santissimus D. N. Illustrissimis

Caro

Cardinalibus interpretatione decretorum Sacri Tridentini Concilij prepositis cognoscendam commisit, qui auditis sepius utriusque Ordinis procuratoribus, & que ab utraque parte adducebantur, mature, ac diligenter consideratis postea rem totam ad eius Sanctitatem retulerunt, qui etiam ex sententia ipsorum Cardinalium declaravit Beatam Claram à Monte Falco esse Ordinis Sancti Augustini: ideoque restituendum esse corpori eius habitum dicti Ordinis, nec non picturis, & imaginibus de ea factis aptandum esse habitum dicti Ordinis, & colorem, qui conveniat eidem Ordini

Compendio da

Sancti Augustini. Tuae igitur  
amplitudo, tam in ciuitate spo-  
letana, quam in ceteris diacesis  
sua locis, hac ita exequenda se-  
dulo curabit, & bene in Domino  
ualebit. Dat. Roma XVII. Octo-  
bris M. D. LXXVII. In quorum  
fidem litteras presentes nostras  
fieri, sigillique nostri impressione  
communiri mandauimus. Da-  
tum Roma die III. Nouembris.  
M. D. C. XIII. P. Cardinalis  
Arigonius: locus sigilli. Quibus  
quidem originalibus litteris Sa-  
cri Tridentini Concilij, ut su-  
pra presentatis, & exemplatis,  
prainsertoque illarum transump-  
to cum eisdem diligenter, &  
fide-

fideliter auscultato, collationato,  
 & concordato, nos ad supplicationem  
 Reuerendi Patris Laurentij de Empoli Procu-  
 ratoris Generalis Ordinis Sancti  
 Augustini de super nobis  
 factam de mandato, & autho-  
 ritate prefatis presentibus ean-  
 dem prorsus fidem adhiberi de-  
 cernimus in iudicio, & extra, que  
 ipsis originalibus daretur, & ad-  
 hiberetur, si in medium exhi-  
 berentur, in premissis omnibus,  
 & singulis, tamquam recte, recte,  
 & legitime gestis per presentes au-  
 thoritatem nostram, pariter, &  
 decretum interponentes. In  
 quorum omnium, & singulorum  
 L 2                      fidem

Compendio da  
fidem presentes nostras litteras per  
nostrum, & dicta Camere Notari-  
um subscribi, sigillique dicta  
Camera Apostolicę, quo in tali-  
bus utimur, iussimus appensione  
muniri. Datum Roma in Camera  
Apostolica, anno à Natiuitate  
Domini nostri IESU CHRISTI  
millesimo sexcentesimo decimo oc-  
tauo, indictione prima, die verò  
quarta mensis Iulij Pontificatus  
Sanctissimi in Christo patris, &  
Domini nostri Domini Pauli di-  
uina prouidentia Papa Quinti  
anno decimo quarto. P. Cardina-  
lis Aldobrandinus Camerarius.  
H. Vaecanus Auditor. Constan-  
tinus Bonellus; locus ✠ sigilli  
appen;

*appensionis. Referendata in libro  
nono diuersorum Sanctissimi Do-  
mini nostri Papa. Fol. 1071.*